各位

一般社団法人日本通販 CRM 協会

事務局

一般社団法人日本通販 CRM 協会の第 4 回定時総会は、次の通り実施され、全ての議案審

議は滞りなく終了しました。議事概要及び決議事項を下記のとおり報告いたします。

記

１．日 時 平成３１年３月５日（火）１４時００分開始１４時２０分終了

２．場 所 東京都品川区西五反田二丁目３０番４号 当協会会議室

３．会議の目的事項

報告事項：

 第３期（自平成３０年１月１日 至平成３０年１２月３１日）事業報告の件

決議事項 ：

第１号議案 第２期（自平成３０年１月１日 至平成３０年１２月３１日）

      貸借対照表、損益計算書（正味財産増減計算書）、及び貸借対照表及び

損益計算書（正味財産増減計算書）附属書類承認の件

以上の各議案は、原案どおり承認可決されました。

以上